

# UNIVERS ANIMALIER

**14 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**10€  
19**  
L'unité

CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN ADULTE  
AU BOEUF, AUX CÉRÉALES &  
AUX LÉGUMES  
NETTO  
10 kg - 1,02 € le kg



**15 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**3€  
85**  
L'unité

CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN SENIOR  
NETTO

3 kg - 1,28 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-40 %<sup>(1)</sup>**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup>:  
**1€  
28**  
Le 2<sup>ème</sup>:  
**0€  
76**  
Soit 2,04 € les 2

BISCUITS CROQUANTS  
POUR CHIEN  
NETTO

500 g - 2,56 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 2,04 €  
au lieu de 2,56 €  
2,04 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**15 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**2€  
79**  
Le lot de 4

TERRINE POUR CHIEN AVEC MORCEAUX  
À LA VOLAILLE ET AUX CAROTTES

NETTO  
4x400g - soit 1,6 kg 4 x 400 g - soit 1,6 kg -  
1,74 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60 %<sup>(1)</sup>**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup>:  
**1€  
68**  
Le 2<sup>ème</sup>:  
**0€  
67**  
Soit 2,35 € les 2

7 DENTASTIX  
PETIT CHIEN  
PEDIGREE

110 g - 15,27 € le kg  
Par 2 (220 g) : 2,35 € au lieu de 3,36 €  
10,68 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



QUANTITÉS LIMITÉES  
À 2 214 PIÈCES  
SUR TOUTE LA FRANCE\*\*

**19€  
46**  
**14€  
90**  
L'unité



LIT RECTANGULAIRE POUR ANIMAUX  
Composition : polyester et polypropylène  
Dimensions : 70 x 50 x 20 cm  
Taille : L  
Coloris : gris  
DONT 0,18 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

**2+1<sup>(2)</sup>**  
OFFERT  
**1€  
40**  
L'unité  
2,80 € les 3  
au lieu de 4,20 € les 3

BOULES DE GRAISSE  
SPECIAL OISEAUX DE JARDIN  
NETTO  
720 g - 1,94 € le kg  
Par 3 (2,16 kg) - 1,40 € l'unité



**15 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**4,59€  
3€  
90**  
Le sachet

MÉLANGE DE GRAINES  
POUR OISEAUX  
NETTO  
4 kg - 0,98 € le kg



<sup>(1)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(1)</sup> Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.